
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19 лютого 2020 року м. Кривий Ріг №  

 

 

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 28 серпня 

2019 року «Про  підготовку  і  проведення приписки  громадян  2003 року 

народження  до  призовної дільниці Саксаганського району» 
 

 

Розглянувши листа Саксаганського районного центру комплектування та 

соціальної підтримки, комунального неприбуткового підприємства «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги № 4» Криворізької міської ради, 

відповідно до Закону України «Про військовий обов’язок і військову службу», 

на виконання вимог Постанови Кабінету Міністрів України від 21 березня 

2002 року № 352 «Про затвердження Положення про підготовку і проведення 

призову громадян України на строкову військову службу та прийняття 

призовників на військову службу за контрактом», розпорядження голови 

Дніпропетровської обласної державної адміністрації від 04. 07. 2019 № Р-

384/0/3-19 «Про підготовку і проведення приписки громадян 2003 року 

народження до призовних дільниць», керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 

2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, виконком  районної у місті ради                        

В И Р І Ш И В: 

 

  1. Внести зміни до рішення  виконкому районної у місті ради від 

28 серпня 2019 року «Про  підготовку  і  проведення приписки  громадян  2003 

року народження  до  призовної дільниці Саксаганського району», а саме: 

1.1 в основному персональному складі районної з питань приписки 

громадян 2003 року народження до призовної дільниці Саксаганського району: 

  1.1.1 виключити Панасейко Н.Т.; 

1.1.2 включити Анну Гембом – медичну сестру КНП «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги №4» КМР (за згодою), секретар комісії; 

1.2  в резервному персональному складі районної з питань приписки 

громадян 2003 року народження до призовної дільниці Саксаганського району: 

1.2.1 виключити Антонову Юлію 

 1.2.2 включити Панасейко Наталію - сестру медичну комунального 

некомерцій-ного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги 

№ 4» КМР (за згодою), секретар комісії; 

ПРОЕКТ 



2 

 

 2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на 

Саксаганський районний територіальний центр комплектування та соціальної 

підтримки (Бритвич О. В.), контроль - на заступника голови районної у місті 

ради Криворотнього І. І. 

 

Голова районної у місті ради      В. Беззубченко 

 


